
Vispārējās tiesas 2011. gada 29. novembra spriedums — 
Birkhoff/Komisija 

(Lieta T-10/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Ģimenes pabalsti — 
Apgādājamā bērna pabalsts — Bērns, kurš invaliditātes dēļ 
nespēj nopelnīt iztiku — Atteikums turpināt pabalsta 

izmaksu) 

(2012/C 25/98) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Gerhard Birkhoff (Weitnau, Vācija) 
(pārstāvis — C. Inzillo, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Curall un B. 
Eggers, kam palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2010. gada 27. oktobra spriedumu lietā F-60/09 
Birkhoff/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts) nolūkā atcelt šo 
spriedumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2010. 
gada 27. oktobra spriedumu lietā F-60/09 Birkhoff/Komisija 
(Krājumā vēl nav publicēts); 

2) nodot lietu atpakaļ Civildienesta tiesai; 

3) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

( 1 ) OV C 55, 19.02.2011. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 15. novembra rīkojums — 
Becker Flugfunkwerk/ITSB — Harman Becker Automotive 

Systems (“BECKER AVIONIC SYSTEMS”) 

(Lieta T-263/08) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Iebildumu 
atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma 

taisīšanas) 

(2012/C 25/99) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Becker Flugfunkwerk GmbH (Rheinmünster, Vācija) 
(pārstāvis — O. Griebenow, avocat) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Harman Becker 
Automotive Systems GmbH (Karlsbad, Vācija) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2008. gada 10. 
aprīļa lēmumu lietā R 398/2007-1 par iebildumu procesu 
starp Harman Becker Automotive Systems GmbH un Becker Flugfun
kwerk GmbH 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītāja sedz savus, kā arī atlīdzina atbildētājas tiesāšanās izde
vumus. 

( 1 ) OV C 223, 30.08.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 15. novembra rīkojums — 
Galileo International Technology/ITSB — Residencias 

Universitarias (“GALILEO”) 

(Lieta T-188/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Iebildumu 
atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma 

taisīšanas) 

(2012/C 25/100) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Galileo International Technology LLC (Bridgetown, Barba
dosa) (pārstāvji — M. Blair un K. Gilbert, solicitors) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — O. Mondéjar Ortuño) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Residencias Univer
sitarias SA (Valensija, Spānija) 

Priekšmets 

Prasība atcelt ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2009. gada 19. 
februāra lēmumu lietā R 471/2005-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Residencias Universitarias SA un Galileo International 
Technology LLC 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītāja sedz savus, kā arī atlīdzina atbildētāja tiesāšanās izde
vumus. 

( 1 ) OV C 180, 01.08.2009.

LV 28.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 25/51


